Sydyk Ostateczny Masy upadłości Jakóba Wasilewskiego. — Podpisany, na zasadzie upoważnienia Trybunału Handlowego w Warszawie, z dnia 15 (27) Listopada r. b., ogłasza niniejszem, iż Aktywa upadłości Masy Jakóba Wasilewskiego, będą sprzedane przez publiczną licytację, przed Sędzią Komisarzem Wajm Held, w dniu 24 Listopada (6 Grudnia) 1858 r. o godzinie 5ej z południa, w Trybunale Handlowym w Warszawie, w domu pod Nrem 549 urzędującym, odbyć się mająca. Stan Aktiwów, jak niżej warunki kupna i sprzedaży, w Kancelarji Trybunału Handlowego, u Wgo Andrychewicza Pisarza tegoż Trybunału przejrzane być mogą. — w Warszawie d. 15 (27) Listopada 1858 r. — Wincenty Załeski. Obrońca przy Rząd: Senacie.

Na żądanie opieki nieletnich dzieci po Kazimierzu Dyzmańskim, b. dziedzicu dóbr Grzebówilka pozostałych, i na zasadzie upoważnienia JWgo Rady Stanu Prezesa Trybunału Cywil: Warszaw: pod dniem 19 (31) Października r. b.

Najwyższa Izba Obrachunkowa Królestwa Polskiego.— Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d. 8 (20) Grudnia r. b., w Sali posiedzeń Izby, odbywał się będzie o godzinie 11ej z rana, przez deklaracje opieczetowane i plus licytacji, na sprzedaż w ciągu let 4ch, to jest od dnia 20 Grudnia 1858 r. (1 Stycznia 1859 r.), do d. 19 (31) Grudnia 1862 r., papieru pochodzącego z zniszczonych niepotrzebnych już dowodów rachunkowych, a to poczynając od ceny po rs. 2 kop: 32 1/2 za jeden centnar z dodaniem na tarzę do każdego centnara po fl. 20. Mający pręto chęć nabycia takowego papieru, zaopatrzeni w wadium rs. 200, w moniecie lub papierach procentowych, zechcą się zgłosić do miejsca wyżej oznaczonego. Warunki licytacji przejrzane być mogą w Wydziale Służby Ogólnej, Najwyższej Izby Obrachunkowej, każdodziennie od godziny 9ej z rana, do 2ej z południa, wyjąwszy dnie Świąteczne.— Warszawa d. 15 (27) Listopada 1858 r.— Kontroler Generalny Prezylujący, Tajny Radca, Senator, *Fundukley*. Dyrektor Kancelarii, Radca Stanu, *A. Lawrynowicz*.

ZAKŁAD

FRANCISZKA DORZÉE.

Położony w Bossu, prowincji Hainaut w Belgji, wyrabiający wszelkie *Machiny Parowe* i inne przyrządy *Mechaniczne*, zastosowane do przemysłu, rolnictwa, dróg żelaznych i żeglugi, posiadający *Odlewnię* i wielkie piece, wyrabiający kotły żelazne i miedziane.